
FACULTÉ / ÉCOLE

Citoyen canadien Citoyen 
international 

Citoyen canadien Citoyen 
international 

Citoyen canadien Citoyen 
international 

Citoyen canadien Citoyen 
international 

Citoyen canadien Citoyen 
international 

Citoyen canadien Citoyen 
international 

ADMINISTRATION 44 12 37 11 338 201 346 232 30 9 37 6

ARTS & SCIENCES 66 2 66 4 753 126 743 159 51 0 36 1

DROIT 0 0 0 0 117 13 118 8 0 0 0 0

ÉDUCATION 18 0 15 0 199 6 210 4 16 0 13 0

FORESTERIE 48 1 47 1 0 0 0 0 0 0 0 0
GESTION (CAMPUS DE
SHIPPAGAN) 0 0 0 0 0 0 0 0 21 5 17 5

INGÉNIERIE 5 2 6 4 227 105 227 124 9 0 4 0

SANTÉ & SERV. COMMUN. 85 4 96 5 695 46 713 37 126 4 128 2

SCIENCES 70 2 67 3 483 82 423 101 74 1 62 0

FESR (M.É.Env.&M.Sc.For.) 0 0 0 0 7 7 8 6 0 0 0 0

TOTAL 336 23 334 28 2819 586 2788 671 327 19 297 14
(+3 éduc perm) (+3 éduc perm)

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

Campus de ShippaganCampus 
d'Edmundston

au 6 sept. 2017

Campus de Moncton Campus de Moncton Campus de Shippagan

au 7 sept. 2016 au 6 sept. 2017

STATISTIQUES D’INSCRIPTION
UNIVERSITÉ DE MONCTON

Campus 
d'Edmundston

au 6 sept. 2017 au 7 sept. 2016 au 7 sept. 2016



INSCRIPTIONS INSCRIPTIONS

FACULTÉ / ÉCOLE AU 6 SEPTEMBRE 2017 AU 7 SEPTEMBRE 2016

CAMPUS D'ÉDMUNDSTON 359 362 -3

CAMPUS DE MONCTON 3411 3459 -48

CAMPUS DE SHIPPAGAN 346 311 35

TOTAL 4116 4132 -16

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

ÉCART

STATISTIQUES D’INSCRIPTION
À L'UNIVERSITÉ DE MONCTON



INSCRIPTIONS INSCRIPTIONS
FACULTÉ / ÉCOLE AU 6 SEPTEMBRE 2017 AU 7 SEPTEMBRE 2016

Nombre %

4110
(+6 éducation permanente) (+9 éducation permanente)

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

ÉCART

ADMINISTRATION

ARTS & SCIENCES SOCIALES

DROIT

ÉDUCATION

FORESTERIE

634

998

130

239

INGÉNIERIE

SANTÉ & SERV. COMMUN.

SCIENCES

FESR (M.É.Env.&M.Sc.For.)

GESTION DE L'INFORMATION & B. GEST 
ZONES CÔTIÈRES

TOTAL

49

26

348

960

712

14

668

1004

126

241

48

22

365

981

654

14

4123

-34

-6

4

-2

1

-17

-21

-1

3

-1

2

18

-5

-2

9

0

0

STATISTIQUES D’INSCRIPTION À TEMPS COMPLET
UNIVERSITÉ DE MONCTON

58

0

-13

-5

4



INSCRIPTIONS INSCRIPTIONS

AU 6 SEPTEMBRE 2017 AU 7 SEPTEMBRE 2016
Nombre %

(+6 éducation permanente) (+8 éducation permanente)

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

-1

0

-46

FACULTÉ / ÉCOLE ÉCART

-7

-2

3

-4

523

14

-5

-1

-18

4

-8

-19

-9

0

741

565 42

3405

577

897

126

213

351

750SANTÉ & SERV. COMMUN.

SCIENCES

3451

FESR (M.É.Env.&M.Sc.For.)

TOTAL

539

879

130

205

332

STATISTIQUES D’INSCRIPTION À TEMPS COMPLET
AU CAMPUS DE MONCTON

ADMINISTRATION -38

8

14

ARTS & SCIENCES SOCIALES

DROIT

ÉDUCATION

INGÉNIERIE



INSCRIPTIONS INSCRIPTIONS

AU 6 SEPTEMBRE 2017 AU 7 SEPTEMBRE 2016
Nombre %

(+1 éducation permanente)

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

 STATISTIQUES D’INSCRIPTION À TEMPS COMPLET PAR FACULTÉ

ÉCART

ADMINISTRATION

ARTS & SCIENCES SOCIALES

ÉDUCATION

17

-3

203

48

SCIENCES

TOTAL

56

68

18

49

7

359

70

15

48

10

101

69

AU CAMPUS D'EDMUNDSTON

2

-30

-12

4

89

72

FORESTERIE

INGÉNIERIE

SANTÉ & SERV. COMMUN.

-1

FACULTÉ / ÉCOLE

361

8

-2

1

-3

-12

3

-2



INSCRIPTIONS INSCRIPTIONS

AU 6 SEPTEMBRE 2017 AU 7 SEPTEMBRE 2016
Nombre %

INGÉNIERIE

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

35 11

FACULTÉ / ÉCOLE

-9

38

23

18

0

21

311

22

130

62

14

3

4

0

13

5

TOTAL

39

51

16

26

130

75

346

ADMINISTRATION

ARTS & SCIENCES SOCIALES

SCIENCES

ÉCART

STATISTIQUES D’INSCRIPTION À TEMPS COMPLET
AU CAMPUS DE SHIPPAGAN

43

37

13

-4

1259 4

ÉDUCATION

GESTION DE L'INFORMATION &

SANTÉ & SERV. COMMUN.



ORIGINE # ÉTUDIANTS % # ÉTUDIANTS % # ÉTUDIANTS % # ÉTUDIANTS %

NB 2943 71,5% 285 79,4% 2346 68,8% 312 90,2%

NE 84 2,0% 1 0,3% 83 2,4% 0,0%

PE 30 0,7% 0,0% 30 0,9% 0,0%

NL 1 0,0% 0,0% 1 0,0% 0,0%

QC 204 5,0% 30 8,4% 168 4,9% 6 1,7%

ON 51 1,2% 4 1,1% 46 1,3% 1 0,3%

MB 6 0,1% 0,0% 6 0,2% 0,0%

AB 14 0,3% 1 0,3% 13 0,4% 0,0%

SK 2 0,0% 0,0% 2 0,1% 0,0%

CB 1 0,0% 0,0% 1 0,0% 0,0%

NT 1 0,0% 0,0% 1 0,0% 0,0%

HORS CANADA 779 18,9% 38 10,6% 714 20,9% 27 7,8%

TOTAL 4116 100,00% 359 100,00% 3411 100,00% 346 100,00%

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

CAMPUS DE SHIPPAGAN

ÉTUDIANTS INSCRITS PAR PROVINCE D'ORIGINE

CAMPUS D'EDMUNDSTON CAMPUS DE MONCTONUNIVERSITÉ DE MONCTON

6 SEPTEMBRE 2017



TYPE ÉTUDIANT UMCE UMCE UMCM UMCM UMCS UMCS
6 SEPT 2017 7 SEPT 2016 6 SEPT 2017 7 SEPT 2016 6 SEPT 2017 7 SEPT 2016 6 SEPT 2017 7 SEPT 2016

TYPE ÉTUDIANT "C" 196 197 -1 2472 2529 -57 162 166 -4 2830 2892 -62

TYPE ÉTUDIANT "N" 159 162 -3 788 729 59 160 126 34 1107 1017 90

TYPE ÉTUDIANT "R" 3 3 0 53 71 -18 10 8 2 66 82 -16

TYPE ÉTUDIANT "P" 0 97 112 -15 0 97 112 -15

TYPE ÉTUDIANT "T" 1 1 1 18 -17 14 11 3 16 29 -13

TOTAL 359 362 -3 3411 3459 -48 346 311 35 4116 4132 -16

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

Légende Type C Continue Étudiantes et étudiants qui continuent leurs études dans un même programme d'études après au moins une session d'inscription

Type N Nouveau Étudiantes et étudiants inscrits pour la première fois à l'Université

Type R Retour Étudiantes et étudiants qui font un retour aux études après une pause d'au moins un an

Type P Postule Étudiantes et étudiants qui, après avoir obtenu un diplôme à l'Université, sont inscrits à la première session d'un nouveau programme d'études

Type T Transfert Étudiantes et étudiants qui continuent leur études, mais dans un autre programme d'études sans avoir obtenu un diplôme.  

UdeM
ÉCART

STATISTIQUES D’INSCRIPTION
À LA SESSION D'AUTOMNE 2017, AVEC COMPARAISON À LA SESSION D'AUTOMNE 2016, PAR TYPE ÉTUDIANT

ÉCART ÉCART ÉCART
UdeM





CYCLE

CITOYEN Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total Canada International Total

1C 336 23 359 334 28 362 2 -5 -3 2539 493 3032 2509 578 3087 30 -85 -55 327 19 346 297 14 311 30 5 35 3202 535 3737 3140 620 3760 62 -85 -23

2C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 65 283 215 68 283 3 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 65 283 215 68 283 3 -3 0

3C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 31 96 64 25 89 1 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 31 96 64 25 89 1 6 7

TOTAL 336 23 359 334 28 362 2 -5 -3 2822 589 3411 2788 671 3459 34 -82 -48 327 19 346 297 14 311 30 5 35 3485 631 4116 3419 713 4132 66 -82 -16

Canada = citoyen canadien (CA) et résident permanent (RP)
International = citoyen non canadien (NC)

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

ÉCART

UDEM

le 6 septembre 2017le 7 septembre 2016le 6 septembre 2017

DE SHIPPAGAN

STATISTIQUES D’INSCRIPTION - UNIVERSITÉ DE MONCTON

PAR CYCLE ET CITOYENNETÉ

le 7 septembre 2016 ÉCARTle 6 septembre 2017 le 7 septembre 2016

CAMPUS

le 7 septembre 2016

CAMPUS CAMPUS

ÉCART le 6 septembre 2017

DE MONCTON

ÉCART

D'EDMUNDSTON
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