

STATISTIQUES D'INSCRIPTION
UNIVERSITÉ DE MONCTON

FACULTÉ / ÉCOLE	au 6 sept. 2017		au 7 sept. 2016		au 6 sept. 2017		au 7 sept. 2016		au 6 sept. 2017		au 7 sept. 2016	
	Campus d'Edmundston		Campus d'Edmundston		Campus de Moncton		Campus de Moncton		Campus de Shippagan		Campus de Shippagan	
	Citoyen canadien	Citoyen international	Citoyen canadien	Citoyen international	Citoyen canadien	Citoyen international	Citoyen canadien	Citoyen international	Citoyen canadien	Citoyen international	Citoyen canadien	Citoyen international
ADMINISTRATION	44	12	37	11	338	201	346	232	30	9	37	6
ARTS & SCIENCES	66	2	66	4	753	126	743	159	51	0	36	1
DROIT	0	0	0	0	117	13	118	8	0	0	0	0
ÉDUCATION	18	0	15	0	199	6	210	4	16	0	13	0
FORESTERIE	48	1	47	1	0	0	0	0	0	0	0	0
GESTION (CAMPUS DE SHIPPAGAN)	0	0	0	0	0	0	0	0	21	5	17	5
INGÉNIERIE	5	2	6	4	227	105	227	124	9	0	4	0
SANTÉ & SERV. COMMUN.	85	4	96	5	695	46	713	37	126	4	128	2
SCIENCES	70	2	67	3	483	82	423	101	74	1	62	0
FESR (M.É.Env.&M.Sc.For.)	0	0	0	0	7	7	8	6	0	0	0	0
TOTAL	336	23	334	28	2819	586	2788	671	327	19	297	14

(+3 éduc perm) (+3 éduc perm)

STATISTIQUES D'INSCRIPTION À L'UNIVERSITÉ DE MONCTON

FACULTÉ / ÉCOLE	INSCRIPTIONS AU 6 SEPTEMBRE 2017	INSCRIPTIONS AU 7 SEPTEMBRE 2016	ÉCART
CAMPUS D'ÉDMUNDSTON	359	362	-3
CAMPUS DE MONCTON	3411	3459	-48
CAMPUS DE SHIPPAGAN	346	311	35
TOTAL	4116	4132	-16

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

STATISTIQUES D'INSCRIPTION À TEMPS COMPLET

UNIVERSITÉ DE MONCTON

FACULTÉ / ÉCOLE	INSCRIPTIONS AU 6 SEPTEMBRE 2017	INSCRIPTIONS AU 7 SEPTEMBRE 2016	ÉCART	
			Nombre	%
ADMINISTRATION	634	668	-34	-5
ARTS & SCIENCES SOCIALES	998	1004	-6	-1
DROIT	130	126	4	3
ÉDUCATION	239	241	-2	-1
FORESTERIE	49	48	1	2
GESTION DE L'INFORMATION & B. GEST ZONES CÔTIÈRES	26	22	4	18
INGÉNIERIE	348	365	-17	-5
SANTÉ & SERV. COMMUN.	960	981	-21	-2
SCIENCES	712	654	58	9
FESR (M.É.Env.&M.Sc.For.)	14	14	0	0
TOTAL	4110	4123	-13	0

(+6 éducation permanente)

(+9 éducation permanente)

STATISTIQUES D'INSCRIPTION À TEMPS COMPLET AU CAMPUS DE MONCTON

FACULTÉ / ÉCOLE	INSCRIPTIONS AU 6 SEPTEMBRE 2017	INSCRIPTIONS AU 7 SEPTEMBRE 2016	ÉCART	
			Nombre	%
ADMINISTRATION	539	577	-38	-7
ARTS & SCIENCES SOCIALES	879	897	-18	-2
DROIT	130	126	4	3
ÉDUCATION	205	213	-8	-4
INGÉNIERIE	332	351	-19	-5
SANTÉ & SERV. COMMUN.	741	750	-9	-1
SCIENCES	565	523	42	8
FESR (M.É.Env.&M.Sc.For.)	14	14	0	0
TOTAL	3405	3451	-46	-1

(+6 éducation permanente)

(+8 éducation permanente)

**STATISTIQUES D'INSCRIPTION À TEMPS COMPLET PAR FACULTÉ
AU CAMPUS D'EDMUNDSTON**

FACULTÉ / ÉCOLE	INSCRIPTIONS AU 6 SEPTEMBRE 2017	INSCRIPTIONS AU 7 SEPTEMBRE 2016	ÉCART	
			Nombre	%
ADMINISTRATION	56	48	8	17
ARTS & SCIENCES SOCIALES	68	70	-2	-3
ÉDUCATION	18	15	3	20
FORESTERIE	49	48	1	2
INGÉNIERIE	7	10	-3	-30
SANTÉ & SERV. COMMUN.	89	101	-12	-12
SCIENCES	72	69	3	4
TOTAL	359	361	-2	-1

(+1 éducation permanente)

STATISTIQUES D'INSCRIPTION À TEMPS COMPLET AU CAMPUS DE SHIPPAGAN

FACULTÉ / ÉCOLE	INSCRIPTIONS AU 6 SEPTEMBRE 2017	INSCRIPTIONS AU 7 SEPTEMBRE 2016	ÉCART	
			Nombre	%
ADMINISTRATION	39	43	-4	-9
ARTS & SCIENCES SOCIALES	51	37	14	38
ÉDUCATION	16	13	3	23
GESTION DE L'INFORMATION &	26	22	4	18
INGÉNIERIE	9	4	5	125
SANTÉ & SERV. COMMUN.	130	130	0	0
SCIENCES	75	62	13	21
TOTAL	346	311	35	11

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

ÉTUDIANTS INSCRITS PAR PROVINCE D'ORIGINE

6 SEPTEMBRE 2017

	UNIVERSITÉ DE MONCTON		CAMPUS D'EDMUNDSTON		CAMPUS DE MONCTON		CAMPUS DE SHIPPAGAN	
ORIGINE	# ÉTUDIANTS	%	# ÉTUDIANTS	%	# ÉTUDIANTS	%	# ÉTUDIANTS	%
NB	2943	71,5%	285	79,4%	2346	68,8%	312	90,2%
NE	84	2,0%	1	0,3%	83	2,4%		0,0%
PE	30	0,7%		0,0%	30	0,9%		0,0%
NL	1	0,0%		0,0%	1	0,0%		0,0%
QC	204	5,0%	30	8,4%	168	4,9%	6	1,7%
ON	51	1,2%	4	1,1%	46	1,3%	1	0,3%
MB	6	0,1%		0,0%	6	0,2%		0,0%
AB	14	0,3%	1	0,3%	13	0,4%		0,0%
SK	2	0,0%		0,0%	2	0,1%		0,0%
CB	1	0,0%		0,0%	1	0,0%		0,0%
NT	1	0,0%		0,0%	1	0,0%		0,0%
HORS CANADA	779	18,9%	38	10,6%	714	20,9%	27	7,8%
TOTAL	4116	100,00%	359	100,00%	3411	100,00%	346	100,00%

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

STATISTIQUES D'INSCRIPTION

À LA SESSION D'AUTOMNE 2017, AVEC COMPARAISON À LA SESSION D'AUTOMNE 2016, PAR TYPE ÉTUDIANT

TYPE ÉTUDIANT	UMCE	UMCE	ÉCART	UMCM	UMCM	ÉCART	UMCS	UMCS	ÉCART	UdeM	UdeM	ÉCART
	6 SEPT 2017	7 SEPT 2016		6 SEPT 2017	7 SEPT 2016		6 SEPT 2017	7 SEPT 2016		6 SEPT 2017	7 SEPT 2016	
TYPE ÉTUDIANT "C"	196	197	-1	2472	2529	-57	162	166	-4	2830	2892	-62
TYPE ÉTUDIANT "N"	159	162	-3	788	729	59	160	126	34	1107	1017	90
TYPE ÉTUDIANT "R"	3	3	0	53	71	-18	10	8	2	66	82	-16
TYPE ÉTUDIANT "P"			0	97	112	-15			0	97	112	-15
TYPE ÉTUDIANT "T"	1		1	1	18	-17	14	11	3	16	29	-13
TOTAL	359	362	-3	3411	3459	-48	346	311	35	4116	4132	-16

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017

Légende	Type C	Continue	Étudiantes et étudiants qui continuent leurs études dans un même programme d'études après au moins une session d'inscription
	Type N	Nouveau	Étudiantes et étudiants inscrits pour la première fois à l'Université
	Type R	Retour	Étudiantes et étudiants qui font un retour aux études après une pause d'au moins un an
	Type P	Postule	Étudiantes et étudiants qui, après avoir obtenu un diplôme à l'Université, sont inscrits à la première session d'un nouveau programme d'études
	Type T	Transfert	Étudiantes et étudiants qui continuent leur études, mais dans un autre programme d'études sans avoir obtenu un diplôme.

Nombre d'étudiant.e.s internationaux inscrits à l'Université de Moncton
Par pays d'origine et pourcentage

Pays d'origine	2013-2014		2014-2015		2015-2016		2016-2017		2017-2018		Écart 1 an	Écart 5 ans
<i>Côte d'Ivoire</i>	59	7,0%	64	7,6%	68	9,1%	68	9,5%	72	11,4%	4	13
<i>Guinée</i>	119	14,1%	131	15,5%	81	10,8%	76	10,7%	70	11,1%	-6	-49
<i>Maroc</i>	66	7,8%	71	8,4%	71	9,5%	72	10,1%	68	10,8%	-4	2
<i>Mali</i>	102	12,1%	91	10,8%	78	10,4%	87	12,2%	67	10,6%	-20	-35
<i>France</i>	49	5,8%	55	6,5%	50	6,7%	61	8,6%	56	8,9%	-5	7
<i>Rép. dém. Congo</i>	29	3,4%	34	4,0%	39	5,2%	44	6,2%	37	5,9%	-7	8
<i>Burkina Faso</i>	79	9,3%	76	9,0%	70	9,3%	48	6,7%	36	5,7%	-12	-43
<i>Cameroun</i>	49	5,8%	50	5,9%	49	6,5%	43	6,0%	35	5,5%	-8	-14
<i>Sénégal</i>	62	7,3%	62	7,4%	46	6,1%	50	7,0%	33	5,2%	-17	-29
<i>Haïti</i>	43	5,1%	33	3,9%	35	4,7%	25	3,5%	27	4,3%	2	-16
<i>Tunisie</i>	35	4,1%	37	4,4%	29	3,9%	21	2,9%	17	2,7%	-4	-18
<i>Bénin</i>	31	3,7%	34	4,0%	28	3,7%	18	2,5%	15	2,4%	-3	-16
<i>Togo</i>	10	1,2%	9	1,1%	4	0,5%	7	1,0%	14	2,2%	7	4
<i>Congo (Brazzaville)</i>	17	2,0%	15	1,8%	21	2,8%	17	2,4%	11	1,7%	-6	-6
<i>Belgique</i>	7	0,8%	5	0,6%	5	0,7%	6	0,8%	10	1,6%	4	3
<i>Rwanda</i>	17	2,0%	14	1,7%	14	1,9%	11	1,5%	8	1,3%	-3	-9
<i>Niger</i>	11	1,3%	11	1,3%	9	1,2%	10	1,4%	5	0,8%	-5	-6
<i>Gabon</i>	8	0,9%	5	0,6%	3	0,4%	5	0,7%	4	0,6%	-1	-4
<i>Algérie</i>	5	0,6%	5	0,6%	4	0,5%	3	0,4%	3	0,5%	0	-2
<i>Burundi</i>	2	0,2%	2	0,2%	1	0,1%	2	0,3%	3	0,5%	1	1
<i>Tchad</i>	10	1,2%	12	1,4%	11	1,5%	8	1,1%	2	0,3%	-6	-8
<i>Rép. pop. de Chine</i>	4	0,5%	4	0,5%	1	0,1%	1	0,1%	1	0,2%	0	-3
<i>Liban</i>	1	0,1%	1	0,1%	1	0,1%	1	0,1%	1	0,2%	0	0
<i>Autres pays</i>	31	3,7%	22	2,6%	32	4,3%	29	4,1%	36	5,7%	7	5
Total	846	100,0%	843	100,0%	750	100,0%	713	100,0%	631	100,0%	-82	-215
Source	Registrarat, 17 septembre 2013		Registrarat, 11 septembre 2014		Registrarat, 8 septembre 2015		Registrarat, 7 septembre 2016		Registrarat, 6 septembre 2017			

Notes supplémentaires :

- Nos étudiants internationaux proviennent de 36 pays. Outre ceux mentionnés plus haut, nous recevons aussi des étudiants des pays suivants:
 Afrique du Sud, Allemagne, Brésil, Colombie, Comores, Iran (Rép. Islamique), Italie, Madagascar, Mauritanie, Suisse et Viet Nam
- Sur nos 631 étudiants internationaux, nous comptons 363 hommes et 268 femmes, soit une proportion de 57,5% / 42,5%.

Préparé par le Registrarat le 6 sept 2017

STATISTIQUES D'INSCRIPTION - UNIVERSITÉ DE MONCTON
PAR CYCLE ET CITOYENNETÉ

CYCLE	CAMPUS D'EDMUNDSTON									CAMPUS DE MONCTON									CAMPUS DE SHIPPAGAN									UDEM								
	le 6 septembre 2017			le 7 septembre 2016			ÉCART			le 6 septembre 2017			le 7 septembre 2016			ÉCART			le 6 septembre 2017			le 7 septembre 2016			ÉCART			le 6 septembre 2017			le 7 septembre 2016			ÉCART		
	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total	Canada	International	Total			
CITOYEN	336	23	359	334	28	362	2	-5	-3	2822	589	3411	2788	671	3459	34	-82	-48	327	19	346	297	14	311	30	5	35	3485	631	4116	3419	713	4132	66	-82	-16
1C	336	23	359	334	28	362	2	-5	-3	2539	493	3032	2509	578	3087	30	-85	-55	327	19	346	297	14	311	30	5	35	3202	535	3737	3140	620	3760	62	-85	-23
2C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	218	65	283	215	68	283	3	-3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	218	65	283	215	68	283	3	-3	0
3C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65	31	96	64	25	89	1	6	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65	31	96	64	25	89	1	6	7
TOTAL	336	23	359	334	28	362	2	-5	-3	2822	589	3411	2788	671	3459	34	-82	-48	327	19	346	297	14	311	30	5	35	3485	631	4116	3419	713	4132	66	-82	-16

Canada = citoyen canadien (CA) et résident permanent (RP)

International = citoyen non canadien (NC)

Préparé par le Registrariat le 6 septembre 2017